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Kursens mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna:
 
Kunskap och förståelse
• visa kunskap och förståelse för olika sätt att arbeta med agenter, ledarskap, ledning 

och organisation av förändringsprocesser och vilken betydelse dessa har för den 
kunskapsutveckling som sker mellan högskolan och det omgivande samhället

 
Färdighet och förmåga
• visa förmåga att identifiera och beskriva ett relevant problem gällande ledarskap, 

ledning och organisation samt utforma en plan för att arbeta med förändring
• visa förmåga att analysera förändringsplaner
• visa förmåga att presentera en populariserad version av en plan för att arbeta med 

förändring
 
Värderingsförmåga och förhållningssätt
• visa förståelse för sambandet mellan teoretisk och praktisk kunskap, i relation till 

ledarskap, ledning och organisation av förändringsprocesser.

Behörighetskrav
Kandidatexamen om 180 hp eller motsvarande. Engelska 6 eller motsvarande.

Formerna för bedömning av studenternas prestationer
Studenten examineras genom en skriftlig gruppuppgift (projektplan för förändringsarbete) 
som kommer att diskuteras i en serie obligatoriska seminarier och en skriftlig, individuell 
kritisk reflektionsuppgift. Studenten kommer också att examineras genom en populärt hållen 
presentation av projektplanen.
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Tanken med kursen är att kombinera ledarskaps- och organisationsteorier med 
arbetsintegrerat lärande och låta examinationsuppgiften utvecklas i en dialog mellan 
studenterna. Kurslitteraturen fungerar tillsammans med inspirationsföreläsningar som stöd i 
arbetet med projektplanen. Kursen examineras dels genom seminarier och utarbetande av en 
projektplan, samt en kritisk reflektion, dels genom en populariserad presentation av planen. 
Syftet med designen är att skapa förutsättningar för studenter att utveckla en fördjupad 
förståelse för kunskapsutveckling mellan akademi och arbetsliv. Kursens huvudteman är 
organisation, planering, förändring och ledarskap, med fokus på samproduktion av kunskap. 
Undervisnings- och kurslitteraturen ger perspektiv på aktörskap/agens och 
förändringsledarskap.

Övriga föreskrifter
Betygskala: F/Fx/E/D/C/B/A - Otillräckligt, Otillräckligt - ytterligare prestationer krävs innan 
betyg kan ges, Tillräckligt, Tillfredsställande, Bra, Mycket bra, Utmärkt
Undervisningsspråk: Undervisningen bedrivs på engelska.

Generella regler för examination vid Högskolan Väst finns på www.hv.se.

Om den studerande har ett beslut/rekommendation om särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning har examinator rätt att examinera den studerande i en anpassad 
examinationsform.

Överlappar annan kurs
ITA600 Introduktion till arbetsintegrerat lärande: Organisering och ledning - reflektioner om 
dåtid, nutid och framtid 15 hp överlappar med 7,5 hp.

Nivå
Avancerad nivå

Successiv fördjupning
A1N  - avancerad nivå, har endast kurs/er på grundnivå som förkunskapskrav
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